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Gıda İntoleransı
Hangi Gıdaya İntoleransınız var? 
York Testi Yaptırın, Hemen Öğrenin! 
www.Yorktest-tr.com/

Dr Mehmet Öz Mucize Diyor
Verdiğin Kiloları Geri Almadan Ayda 
8-10Kilo Vererek Mucizeyi Yaşa 
www.AcaiZayiflama.com/0212_444_9009

Ocean® Fish Oil
Çeşit Çeşit Meyve Tadında Zengin 
BalıkYağı (Omega 3) Desteği Sağlar 
www.balikyagi.com

Tariş Zeytinyağı'ndan Yeni Ürün: Çiğ Yağ...

Tariş, Sınırlı Sayıda Üretilen Yeni Zeytinyağı Ürünü Çiğ Yağ'ı Tüketicilerle Buluşturuyor 

Haber Yayın Tarihi: 08.05.2010 11:08 

TARİŞ, sınırlı sayıda üretilen yeni zeytinyağı ürünü Çiğ Yağ'ı 
tüketicilerle buluşturuyor. TARİŞ'ten yapılan yazılı açıklamada, 
yeni ürün Çiğ Yağ'ın sınırlı miktarda üretildiği ve ilk kez 
zeytinyağının porselen şişede tüketicilere sunulacağı belirtildi. 

Ürünün şişesinde bir Türk motifi olan Çintemani simgesinin 
bulunacağı, bunun ölümsüzlüğün ve sağlığın sembolü zeytin 
ağacının doğadaki iktidarını anlattığı vurgulandı. Sektöründe 
öncü olan Porland'ın kalite güvencesi ile üretilen porselen 
şişenin, dayanıklı yapısı ve kolay temizlenmesi ile zeytinyağını 
saklamak için ideal ortam oluşturduğu, ürünün sadece TA-ZE 
mağazalarında satışa sunulacağı bildirildi.  
 

Türkiye ve dünyada franchise sistemi ile hizmet veren TA-ZE 
mağazalarının, zeytinyağları, zeytinler, gurme ürünler, kişisel 
bakım ürünleri, aksesuarlar ve kitaplar ile zengin bir ürün gamına 
sahip olduğu kaydedildi. İzmir Konak Pier, İstanbul Suadiye ve 
İstinye Park, Toronto ve Chicago'daki TA-ZE mağazaları ile 
www.ta-ze.com.tr internet sitesinden, Türkiye'nin yanı sıra 
Amerika ve Kanada'daki tüketicilere online sipariş verme imkanı 

sunulduğu kaydedildi.  

 
 
 
- ÇİĞ YAĞ NEDİR?-  
 
 
 
Yere düşmeden, darbe almadan, bekletilmeden, granit taş değirmenlerde hamur haline getirilen zeytin 

taneleri, özel torbalara alınır. Üst üste yığılan ve taşla ezilen özel torbalardaki zeytinlerden yağ süzülür. 
Hiçbir işlem görmeden, sulu baskı uygulanmadan, damla damla, kendi kendine süzülen bu yağ, Çiğ Yağ 
olarak adlandırılıyor.  
 
Çiğ Yağ, her zeytin sıkım işleminde çok az miktarda çıkan, bu nedenle çiftçinin genellikle sadece kendisi için 
ayırdığı değerli bir yağdır. Halk arasında zeytin sütü, burun, tekne, kavata yağı olarak da bilinen bu yağ, 
zeytin meyvesinin tüm şifasını, tüm doğallığı ile içinde barındırır. Filtre edilmediği için rengi berrak değildir.  
 

Mikrop barındırmayan ve su emmeyen porselen şişe, bu özellikleriyle uzun ömrün simgesi zeytin 
ağaçlarından gelen bu değerli sıvının saklanması için uygun bir ortam oluşturur.  
 
(HY-BAH-YIL) - İZMİR   
 

 
DİĞER HABERLER: 

 

� İstanbul haberleri  

� İzmir haberleri  

� Kanada haberleri  

� Konak haberleri  

Spor yapmadan 278 kalori nasıl yakılır? Tıklayın!

Günde sadece 3 dk ayırarak bir hafta 2 kilo verebilirsiniz 

Tunceli Pertek, Turizm Merkezi Olmaya Hazırlanıyor 
Tunceli'nin Pertek İlçesi, Termal Oteli, Göl Kıyısındaki Plajları ve Yeşil Örtüsüyle Turizm Merkezi 
Olma Yolunda İlerliyor. Pertek Termal Aş Tarafında... 

Bucaspor'un Süper Lig'e Yükselmesi 
Konak Belediye Başkanı Hakan Tartan, 'Yıllar Boyu Ektiğini Biçen Örnek Kulüp Bucaspor'u 
Gönülden Kutluyorum' Dedi 

 

  

  

 

Son Dakika Haberleri 

17:23   19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayram

17:23   'Annenin Kıza, Kızın Anneye Bir Ödülü Var' Projesi

17:22   19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayram

17:22   Koyulhisar'da İçme Suyu İnşaatı ve Su Deposu Bak

17:22   Malatya Büyük Erkekler Basketbol Ligi

17:21   Ereğli'de Atık Pil Toplama Kampanyası

17:21   Sü 7. Bahar Şenlikleri

17:20   Seydişehir Belediye Başkanı Çat'ın 19 May

17:20   19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayram

17:20   Makina Nakışı Kursuna Katılanlar, Eserlerini Sergi

17:19   CHP İl Başkanı Özdemir ve Milletvekili Kulkulo

17:19   Argıncık Lisesi'nde Futbol Turnuvası

17:18   Nijeryalı İş Adamı, Develi'de

17:18   DSI'den Sultansazlığına Destek

17:17   Eü, Aliağa'da Sanayicinin Üniversiteden Beklentile

 

  ÇOK OKUNAN HABERLER

 

Meteoroloji'den Kuvvetli Yağış Uyarısı 
Meteoroloji, Kuzey, İç ve Batı Kesimlerde Bulunan 20 İl 
İçin Kuvvetli Yağış Uyarısında Bulundu. 

Bursaspor ve Fener'e Zorlu Rakipler 

 

77 İl Başkanı 'Kılıçdaroğlu' Dedi 
77 İl Başkanı Kurultay'da Kemal Kılıçdaroğlu'nun Adaylığını 
Destekleyecek 

Arınç: Kılıçdaroğlu Genel Başkan Olacak 
Bülent Arınç, Kemal Kılıçdaroğlu'nun Adaylığı Konusunda 
'Doğru Zamanda Çok Doğru Bir Karar ve Genel Başkan 
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